[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022                                                                                                                             № 138
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 июня 2018 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального казённого

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений  Дядьковского сельского поселения  Кореновского района» (с изменениями от 29 января 2019 года № 10, от 27 января 2020 года № 7)
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 июня 2018 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений  Дядьковского сельского поселения  Кореновского района» (с изменениями от 29 января 2019 года №10, от 27 января 2020 года № 7)  изменения, изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2022  года.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                             О.А. Ткачева
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению  администрации

                                                                        Дядьковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                      от  18 октября 2022 года  № 138
                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Дядьковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                      от 26 июня 2018 года  № 93

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казённого учреждения

 «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» Дядьковского сельского поселения  Кореновского района

	Наименование должности

	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	Директор
	6687

	Главный бухгалтер
	6234

	Ведущий специалист
	5555

	Специалист 1 категории
	4081»

Начальник финансового отдела

администрации Дядьковского

сельского поселения Кореновского района
                                Е.А. Фоменко